
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4294307 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Přejete si bydlet v klidné a žádané lokalitě Hradce Králové? V bytě,
kde trávíte čas spolu a přesto každý člen rodiny bude mít své
soukromí. V domě, kde jste obklopeni zelení a můžete zde trávit
dostatek času venku? Nechcete řešit problém s parkováním?

Zde může být Vaše nové doma.

Vítejte v Dykově ul., zde se nachází dobře dispozičně řešený byt
4+kk o podlahové ploše 81 m2, který prošel rekonstrukčními
úpravami a je tak připraven pro nového majitele. Stačí se
nastěhovat.

Bytový dům je revitalizován, energetická náročnost - B - velmi
úsporná, díky tomu jsou zde nízké náklady na bydlení. Devízou
domu je umístění na rozlehlém oploceném pozemku s kolárnou a
dílnou. Za domem vlastní parkoviště, zahrádky, kde se můžete
realizovat, když si Vaše děti hrají na hřišti, které je též součástí
komplexu. K dispozici je prostorný sklep, dále kočárkárna, kolárna
s dílnou.

Rádi byste zde bydleli? Zavolejte makléři Janu Kubíčkovi, poskytne
Vám veškeré informace a sjedná si s Vámi prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4294307
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900888120
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 888120

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


